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Osallistujat 
 
 
 Nimi 

 
Tehtävä 
 

Lisätiedot 
 

Läsnä Hämäläinen Markku Puheenjohtaja  
 Tirkkonen Toivo varapuheenjohtaja  
 Martikainen Pekka Jäsen  
 Räsänen Maija Jäsen  
 Mustonen Hanna Jäsen  
 Kiviluoma Timo kunnanjohtaja  
 Räsänen Heimo kh:n edustaja  
 Petteri Heikkinen  rakennustarkastaja-

ympäristösihteeri 
 

 Rissanen Paula tekninen johtaja / 
esittelijä 

 

 
 
Poissa Smolander Heikki kh:n puheenjohtaja  

 
 
 
 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
  Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
 
  Tarkastusvuorossa ovat Toivo Tirkkonen ja Pekka Martikainen. 
 
Pöytäkirjan allekirjoitus ja varmennus 
 
 
 
 
  Puheenjohtaja Markku Hämäläinen Pöytäkirjanpitäjä Paula Rissanen 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus 
 

 Pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi. Pöytäkirjan  
 käsittelylehdet on samalla varustettu nimikirjaimillamme.  

 
  Tarkastusaika  
 
  Tuusniemi 02.06.2023 klo 12.00 alkaen  
 
   
  Allekirjoitukset  
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  Toivo Tirkkonen   Pekka Martikainen 
 
 
PÖYTÄKIRJA ON PIDETTY YLEISESTI NÄHTÄVÄNÄ  
 
  Tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä kunnan verkkosivuilla 
www.tuusniemi.fi 02.06.2023 14:00 

 
   
  Virka-asema   Allekirjoitus  
 
 
 
  Tekninen johtaja Paula Rissanen
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Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Tekn.ltk 01.06.2023 § 50    
      
 
 

 
Päätösehdotus Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti koollekutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös Todettiin kokous laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
 
Tekn.ltk 01.06.2023 § 51    
      
 
 

Tarkastusvuorossa ovat Toivo Tirkkonen ja Pekka Martikainen. 
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Paula Rissanen, puh. 040 820 6928 

 
 

Päätösehdotus Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Toivo Tirkkonen ja Pekka Martikainen 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 



 

 

 Pöytäkirja 
Tekninen lautakunta 

Nro 5/2023 
Julkinen 

6 

     

 
Suostumus liikennemerkin asettamiseen / Vihtaniemen yksityistien tiekunnan hakemus 
 
Tekn.ltk 01.06.2023 § 52    
62/10.03.01.03/2023    
 
 

Vihtaniemen yksityistien tiekunta hakee tiekunnan yleisen kokouksen 
5.5.2023 § 11 päätöksen mukaisesti lupaa asettaa kärkikolmio 
Vihtapaavontien ja Vihtaniementien risteykseen Vihtapaavontien 
suunnasta.  
 
Perusteena kärkikolmion asettamiselle on, että risteyksessä on huono 
näkyvyys vasemmalle Vihtapaavontieltä tultaessa Vihtaniementielle. 
Risteyksessä on ollut useita läheltäpiti tilanteita. 
 
Tieliikennelain mukaan liikenteen ohjauslaitteen asettaa yksityistielle 
tienpitäjä (eli tiekunta tai tieosakkaat yhdessä, jos tiekuntaa ei ole) 
saatuaan siihen kunnan suostumuksen.  
 
Pysyvän liikennemerkin asettamisesta päättää tiekunnan kokous. Kunnan 
suostumuksen hankkiminen ja liikennemerkin sijoittaminen tienvarteen on 
yleensä hoitokunnan tai toimitsijamiehen tehtävä. Vihtamiemen yksityistien 
tiekunta on valtuuttanut tien hoitokunnan allekirjoittamaan ko. 
hakemuksen.  
 
Kunnassa suostumusasiaa käsittelee johtosäännössä määrätty lautakunta, 
yleensä tekninen lautakunta tai sen alainen viranhaltija. Tuusniemen 
kunnassa suostumusasian käsittelee tekninen lautakunta. 
  

 
 
Valmistelija rakennustarkastaja Petteri Heikkinen,  044 720 9032 

 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää antaa Vihtaniemen yksityistien tiekunnalle 
suostumuksen asettaa kärkikolmio Vihtaniementien ja Vihtapaavontien 
risteykseen Vihtapaavontien suunnasta tultaessa Vihtaniementielle.  
 
Liikennemerkin sijoittamisessa ja hoidossa tulee noudattaa 
tieliikenneasetuksen säännöksiä liikennemerkkien sijoittamisesta sekä 
liikenneministeriön päätöstä liikenteen ohjauslaitteista. 
 
Liikenteen ohjauslaitteet on sijoitettava niin, että ne ovat riittävän etäältä ja 
mahdollisimman hyvin havaittavissa. Liikennemerkeistä ei saa aiheutua 
haittaa tai vaaraa eikä kohtuutonta haittaa tien kunnossapidolle. 
 
Tieliikennelain mukaan kaikista kunnan suostukuksella asetetuista 
liikennemerkeistä on ilmoitettava Väylävirastolle tiedon tallentamiseksi sen 
tietojärjestelmään. 
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Päätös Päätös esitys hyväksytiin. Kirjataan, että Paula Rissanen jääväsi itsensä 
pykälän käsittelyn ajaksi, ei osallistunut käsittelyyn ja poistui kokouksesta 
käsittelyn ajaksi. Jääviysperuste, osllisuusjäävi. 

 
Viiteaineisto 
 0132_001 
 0131_001 
 0129_001 
 0130_001 

 
Jakelu 
 Joutsen Sari 
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Oikaisuvaatimus 9.1.2023 toimenpidelupa vai toimenpideilmoitus/ rakennustarkastajan päätös 
 
Tekn.ltk 01.06.2023 § 53    
64/10.03.00.00/2023    
 

Tuula Aapa on jättänyt oikaisuvaatimuksen koskien toimenpidelupaa  
lupatunnus 22-0076-T. Kyseessä on aurinkopaneelitelineelle myönnetty 
toimenpidelupa.  
 
Luvan hakija on tiedustellut Tuusniemen kunnan rakennustarkastaja Arto 
Vartiaiselta kesällä 2022, että pitääkö aurinkopaneelitelineelle hakea 
lupa/ilmoitus sen rakentamiselle. Hakija on tuolloin saanut suullisen 
vastauksen, että hakemus tehdään lupa.fi -palvelussa ja 
rakennustarkastaja muuttaa toimenpideluvan toimenpideilmoitukseksi, 
koska lupa.fi-palvelussa ei voi valita toimepideilmoitusta. Suullinen lupa 
rakentamisen aloitukselle on tuolloin saatu  jo Vartiaselta lupatunnukselle 
22-0078-I. 
 
Tuusniemen kunnan rakennustarkastaja Petteri Heikkinen on myöntänyt ja 
allekirjoittanut molemmat yllä mainitut luvat samana päivänä. Toinen lupa 
toimenpidelupana ja toinen toimenpideilmoituksena. 
 
Oikaisuvaatimuksen jättäjä Tuula Aapa hakee nyt tekniseltä lautakunnalta 
oikaisua rakennustarkastajan päätökseen 22-0076- T toimenpideluvan 
muuttamista toimenpideilmoitukseksi. 
 
Oikaisuvaatimuksen jättäjän perusteena on samanlaisten rakennelmien 
yhdenmukainen käsittely. Tuusniemen kunnan rakennusjärjestyksessä 
esim. grillikatokselle, esiintymislavalle ja muulle vastaavalle rakennelmalle 
on yleiskaava-alueella määrätty tehtäväksi toimenpideilmoitus. Lisäksi hän 
katsoo telineen olevan vähäisempi kuin nuo esimerkki rakennelmat. 
 

 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Paula Rissanen, puh. 040 820 6928 

 
 

Päätösehdotus Tuusniemen kunnan tekninen lautakunta hyväksyy Tuula Aapan jättämän 
oikaisuvaatimuksen ja kumoaa rakennustarkastajan tekemän päätöksen 
toimepideluvasta 22-0076-T ja palauttaa lupahakemuksen uudelleen 
käsiteltäväksi rakennustarkastajalle. 
 
Perusteena on, että Tuusniemen kunnan rakennusjärjestyksessä ei ole 
mitään mainintaa aurinkopaneeleiden asentamiseen liittyvästä 
lupamenettelystä. Rakennusjärjestyksessä ei myöskään ole mainintaa 
vastaavasta rakennelmasta tai toimepiteestä, johon aurinkopaneelitelineen 
rakentamista voitaisiin rinnastaa ja jolle tulisi yleiskaava-alueella hakea 
toimenpidelupa. Samanlaisten ja saman suuruisten rakennelmien 
lupanemettelyt tulee olla yhdenmukaiset. 
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Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Liitteet 
 Liite[1] 0152_001 

 
Jakelu 
 Joutsen Sari 
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Tarjouksen hyväksyminen Lamminpään alkalointilaitoksen saneeraus ja Hyvärilän 
vedenottamon muutostyöt 
 
Tekn.ltk 01.06.2023 § 54    
84/02.08.00.01/2023    
 
 

Tuusniemen kunnan vuoden 2023 talousarvion ja vuoden 2024 talous-
suunnitelman investointiosassa on varattu määräraha 125.000 euroa/vuosi 
eli yhteensä 250.000 euroa Lamminpään alkalointilaitoksen 
saneeraukseen ja Hyvärilän vedenottamon muutostyöhön. Määräraha on 
jaettu kahdelle vuodelle ja näin ollen urakan aloitus on ajoitettu alkamaan 
lokakuussa 2023 ja urakan loppuun saattaminen 31.5.2024 mennessä. 
 
Alkalointilaitoksen saneerauksen suunnitelun ja kilpailutuksen on 
toteuttanut Savo-Karjalan vesi- ja ympäristösuunittelu Oy. Suunnitteluun on 
kuulunut tarjouspyyntöön liittyvien asiakirjojen laadinta. 
 
Tarjoukset on pyydetty kuudelta (6) urakoitsijalta, joista vain kolme jätti 
tarjouspyynnön mukaisen tarjouksen. Kolme ei jättänyt tarjousta lainkaan. 
 
Tarjoukset pyydettiin seuraavilta urakoitsijoilta: 
 
Maansiirto Huttunen Oy 
Järveläisen maansiirto Oy 
Savo-Karjalan Vesihuolto Oy 
Ramago Oy 
Rakennusprojektit Kiiskinen Oy 
NYAB Oyj 
 
Tarjousajan puitteissa saatiin kolme tarjousta, joista kaikki täyttivät 
tarjouspynnön vähimmäisvaatimukset. Tarjouksen jättivät seuraavat 
urakoitsijat: 
 
Ramago Oy  395 200,00 €, alv 0% 
Maansiirto Huttunen Oy 446 890,00 €, alv 0% 
NYAB Oyj  598 895,00 €, alv 0%
  
Kaikki tarjoukset ylittävät talousarvion 2023 ja taloussuunnitelman 2024 
investointiosaan varatun yhteenlasketun määrärahan. Kokonaishinnaltaan 
edullisin tarjous ylittää varatut määrärahat 145 200 eurolla. Lisäksi urakan 
valvontaan ja turvallisuuskoordinaattorin tehtävään on ostettava resurssia 
ulkopuolelta (5040 euroa), joten määrärahan ylitys tulee olemaan vajaa 
160 000 euroa. 
 
Teknisen toimen kaikista vuoden 2023 investointeihin varatuista 
määrärahoista näyttäisi tässä vaiheessa jäävän käyttämättä noin 60 000 
euroa. Näistä määrärahoista voidaan tehdä siirtoja noin 50 000 euroa ko. 
investointiin, joten lisämäärärahaa ei vuoden 2023 talousarvioon näiltä 
näkymin tarvitse hakea. Investoinnin loppurahoitus (225 000 euroa) tulee 
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päättää vuoden 2024 talousarviota tehtäessä. Suurin osa vuoden 2023 
investoinneista valmistuu syyskuuhun mennessä. 
 
   

 
Valmistelija Tekninen johtaja Paula Rissanen, puh. 040 820 6928 

 
 

Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy kokonasihinnaltaan edullisimman Ramago Oy:n 
tarjouksen summaltaan 395 200,00 €, alv 0% Lamminpään 
alkalointilaitoksen sauneeraus ja Hyvärilän vedenottamon muutostyö -
urakasta. Samalla lautakunta hyväksyy ulkopuolisen resurssin ostamisen 
Savo Karjalan vesi- ja ympäristösuunnittelu Oy:ltä urakan valvontaan ja 
turvallisuuskoordinaattorin tehtävään. Lautakunta valtuuttaa teknisen 
johtajan allekirjoittamaan urakkasopimuksen urakoitsijan kanssa. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Jakelu 
 Joutsen Sari 
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Tarjouksen hyväksyminen Kankaalan teollisuusalueen infrastruktuurin suunnittelu 
 
Tekn.ltk 01.06.2023 § 55    
95/02.08.00.02/2023    
 
 

Tuusniemen kunnan vuoden 2023 talousarvion investointiosassa on 
varattu määrärahaa 10 000 euroa Kankaalan teollisuusalueen 
infrastruktuurin suunnitteluun. 
 
Tarjous on pyydetty Tuusniemen Kankaalan teollisuusalueen 
infarastruktuurin toteutussuunnittelusta, tarjouspyyntö - ja urakka-
asiakirjoineen sekä kustannusarvioineen, oheisen kaavakarttaliitteen 
mukaiselle alueelle.  
 
Suunnittelun tulee sisältää seuraavat osat: 
- Vesi- ja viemäriverkoston sekä tonttiliittymien suunnittelu, kaavakartan T-
teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueille 101, 104, 105, 106 ja 107. 
Verkoston mitoituksessa tulee ottaa huomioon sammutusvesien vaatima 
kapasiteetti. Vesi- ja viemäriliittymien suunnittelu siten, että kaavakartan T-
Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueiden tonttijakoa on 
tarvittaessa mahdollista muuttaa. 
- Soraharjuntien katusuunnittelu. 
- Katuvalaistussuunnittelu Kankaalantielle ja Soraharjuntielle,  kaavakart-
taliitteen alueelle. 
- Pururatalinjauksien suunnittelu tarvittavilta osin. Pururata on olemassa 
mutta sen nykyinen linjaus kulkee osittain T-alueiden päältä. Muutokset 
koskevat näitä päällekkäisyyksiä. 
 
Tarjouksen tulee olla kokonaishintatarjous. Suunnittelu-urakkaan tulee 
sisällyttää kaikki urakkalaskentaan ja toteutukseen tarvittavat suunnitelmat, 
tarjouspyyntö – ja urakka-asiakirjat sekä kustannusarviot. Tarjouksessa 
tulee esittää yksikköhinnat lisätöille käytettävän työryhmän 
tehtävänimikkeittäin eriteltynä.  
 
Suunnitteluaika 1.7. – 29.9.2023 
 
Tarjoukset on pyydetty sähköpostilla seuraavilta viideltä yritykseltä: 
 
- Afry Ab  
- Maveplan Oy  
- Ramboll Oy  
- Sitowice Oy  
- FCG Oy  
 
Tarjouksen jätti kolme yritystä seuraavasti: 
 

 - Afry Ab   20 420,00 eur, alv. 0 %. 
 - Maveplan Oy 25 300,00 eur, alv. 0 % 

- Sitowice Oy   39 775,00 eur, alv. 0 % 
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Kokonaishinnaltaan edullisin tarjous ylittää talousarvioon varatun 
määrärahan. Vuoden 2023 muiden investointien on laskettu alittavan niille 
varatun määrärahan siten, että alkalointilaitoksen urakkaan siirrettävän 
määrärahan jälkeen on mahdollisuus tehdä vielä tarvittava 10 420  euron 
määrärahan siirto tähän suunnittelu-urakkaan. Määrärahasiirtojen ollessa 
mahdollista ei lisämäärärahaa tarvita hakea tämän suunnittelun 
toteuttamista varten.  
 

 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Paula Rissanen, puh. 040 820 6928 

 
 

Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy Afry Ab:n kokonaishinnaltaan edullisimman 
suunnittelutarjouksen 20 420,00 euroa alv. 0 %. Samalla lautakunta 
valtuuttaa teknisen johtajan allekirjoittamaan suunnitelusopimuksen Afry 
Ab:n kanssa. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Viiteaineisto 
 Tarjouspyyntö Kankaalan teollisuualueen infran suunnittelu 
 Liite1_asemakaava_46 
 Tarjous Tuusniemi Kankaalan teollisuusalueen infra 
 Tuusniemi Kankaalan teollisuusalueen infra tarjous 
 Tarjous_Kankaalan_teollisuusalueen_infra 

 
Jakelu 
 Joutsen Sari 
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Pohjois-Karjalan Sähkö Oy:n hakemus yhdyskuntateknisten johtojen ja laitteiden 
sijoittamiseksi (MRL 161, 162 ja 163 §) 
 
Tekn.ltk 01.06.2023 § 56    
96/10.03.00.00/2023    
 

 
Valitus alkuperäisestä Tuusniemen kunnan teknisen lautakunnan 
päätöksestä 20.12.2021 § 97, Pohjois-Karjalan Sähkö Oy:n 
yhdyskuntateknisten johtojen ja laitteiden sijoittamiseksi 
 
Pohjois-Karjalan Sähkö Oy sekä Henri ja Saku Antikainen ovat valittaneet 
Itä-Suomen hallinto-oikeudelle Tuusniemen teknisenlautakunnan 
päätöksestä 20.12.2021 § 97, Pohjois-Karjalan Sähkö Oy:n 
yhdyskuntateknisten johtojen ja laitteiden sijoittamiseksi. 
 
Pohjois-Karjalan Sähkö Oy on vaatinut, että valituksenalainen päätös on 
ensisijaisesti kumottava toimivallan ylityksen perusteella niiltä osin kuin 
viranomainen on määrännyt maakaapelin sijoittamisesta maankäyttö- ja 
rakennuslain 161 §:n perusteella kiinteistöille Poutilanmäki 857-402-8-8, 
Alanko 857-415-1-8 ja Miettilä 857-402-7-2. Verkkoyhtiö ja maanomistajat 
ovat jo aiemmin päässeet sijoittamisesta vapaaehtoisesti sopimukseen 
kyseisten kiinteistöjen osalta eikä verkkoyhtiö ole hakenut 
sijoittamispäätöstä kyseisten kiinteistöjen osalta. 
 
Toissijaisesti valituksenalainen päätös on kumottava niiltä osin kuin 
viranomainen on määrännyt vastoin hakemusta pienjänniteilmajohdon 
sijoitettavaksi 430 metriä pitkänä maakaapelina kiinteistön 857-402-8-8 
metsätalouskäytössä olevalle alueelle sen sijaan, että ratkaisu olisi voitu 
toteuttaa kohtuullisemmilla metsätaloudellisilla vaikutuksilla, 
kohtuullisemmilla kustannuksilla ja tarkoituksenmukaisemmin kiinteistön 
Joentaus (oikeastaan Joenniemi) 857-414-4-3 kautta hakemuksen 
vaihtoehdon 1 mukaisella 160 metrin ilmajohtoyhteydellä. 
 
Valituksenalainen päätös on kumottava kokonaisuudessaan päätöksen 
perustelujen puutteellisuuden vuoksi, koska päätöksessä ei ole perusteltu 
pienjännitelinjan osalta eri vaihtoehtojen intressipunnintaa ja vaikutusta 
sijoittamispäätöksessä mainituille kiinteistöille sijoittamisen 
tarkoituksenmukaisuuden ja kohtuullisuuden tai haitan osalta. Asiassa ei 
ole selvitetty hallintolain edellyttämällä tavalla kiinteistöille 857-402-8-8 ja 
857-415-1-8 aiheutuvia haittoja. Asia on palautettava pienjännitelinjaa (0,4 
kV) koskevin osin uudelleen käsiteltäväksi. 
 
Henri ja Saku Antikainen ovat vaatineet, että valituksenalainen päätös on 
ensisijaisesti muutettava vaihtoehdon 1 mukaiseksi ja toissijaisesti asia on 
palautettava uudelleen käsiteltäväksi. 
 
 
Itä-Suomen Hallinto-oikeuden ratkaisu (Liite1.) 
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Hallinto-oikeus kumoaa valituksenalaisen päätöksen ja palauttaa asian 
Tuusniemen kunnan tekniselle lautakunnalle uudelleen käsiteltäväksi. 
 
 
Pohjois-Karjalan Sähkö OY:n hakemus (Liite 2.) 
Pohjois-Karjalan Sähkö Oy hakee yhdyskuntateknisten johtojen ja 
laitteiden sijoittamispäätöstä koskien 20 kV:n ilmajohdon, muuntoaseman 
sekä pienjännite ilmajohdon/maakaapelin sijoittamista vaihtoehdon 1 
mukaiseen paikkaanTuusniemen kunnan Susiniemen kylässä sijaitseville 
kiinteistöille Joentaus 857-414-4-2 ja Joenniemi 857-414-4-3. 
 
Alue on maa- ja metsätalouskäytössä. Rakennettava johto sijaitsee 
Tuusniemen kunnan alueella ja tarkoituksena on saneerata vanha 
keskijännitejohto (20 kV) pois metsästä teiden varsille. Samalla 
saneerataan alueen pienjänniteverkkoa. 
 
Tilojen Joentaus 857-414-4-2 ja Joenniemi 857-414-4-3 maanomistajat 
eivät hyväksy vaihtoehtoa 1. 
 
Vaihtoehto 2 on tilojen Joentaus 857-414-4-2  ja Joenniemi 857-414-4-3 
maanomistajanien esitys. (Joenniemi 857-414-4-3 maanomistaja) 
 
Pohjois-Karjalan Sähkö Oy ei hyväksy vaihtoehtoa 2. 
Vaihtoehto 2. ei ole kustannuksiltaan kohtuullinen ja vaihtoehdolla ei 
saavuteta sähkönjakeluun lisävarmuutta. 
 
Maanomistajan kanssa ei ole päästy sopimukseen johtojen sijoittamisesta. 

 
 PKS perustelee johtojen sijoittamista haettuun paikkaan (vaihtoehto 1) 

seuraavasti: 
 
 Investointi- ja vuosikustannusten kannalta on perusteltua, että haja-

asutusalueella keskijännitelinjat (20 kV) rakennetaan tien varteen 
ilmajohtona. Sähköjakeluvarmuuden ja asiakastyytyväisyyden kannalta 
ilmajohdon rakentaminen tien varteen on perusteltua. Vian etsiminen ja 
korjaaminen tien varressa on yli puolet nopeampaa metsässä olevaan 
linjaan verrattuna. Entiselle paikalle pellolle ja metsään tehtävä saneeraus 
ei tämän vuoksi ole tarkoituksenmukaista. Pienjännitelinjat rakennetaan 
olosuhteiden mukaan ilmajohdoiksi/maakaapeleiksi. Tarkemmat perustelut 
löytyvät hakemuksen liitteestä 5.  

 
 Pienjännitelinjat rakennetaan mahdollisuuksien mukaan samaan 

pylvääseen 20 kV johtojen kanssa. 
 Saneerattavalla alueella siirretään keskijännitejohtoa noin 10 km metsästä 

tien varteen. 
 
 Tekninen toteuttamiskelpoisuus  
 
 Vaihtoehto 1. Linja on teknisesti toteuttamiskelpoinen. Saneerattava 

keskijännitelinja (20 kV), muuntoasema (1 kpl) ja 0,4 kV ilmajohto saadaan 
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kustannustehokkaasti rakennettua vaihtoehdon 1 mukaisella ratkaisulla 
Ely:n tien varteen. Kartta vaihtoehdosta 1 liitteenä. (Liite 3.) 

 
 Vaihtoehto 2. Linja on teknisesti toteuttamiskelpoinen. Saneerattava 

keskijännitelinja (20kV9 saadaan rakennettua vaihtoehdon 2 mukaisella 
ratkaisulla Ely:n tien varteen. Alueen sähkönkuluttajien sähkönlaadun 
varmistamiseksi täytyy rakentaa muntoasemia (2 kpl) sekä uutta 0,4 kV 
ilmajohtoa/maakaapelia. Kartta vaihtoehdosta 2 liitteenä. (Liite 4.) 

 
 Haitat maanomistajalle  
 
 Vaihtoehto 1. 
 Haitat saneerausalueella ovat sähkölinjojen osalta metsätaloushaittoja. 

Maanomistajan haitat pienenevät metsämaalla, kun tiealuetta voidaan 
käyttää noin 2-3 metrin leveydeltä. Tällöin metsämaata jää linjan alle 7 – 8 
metriä 10 metrin sijaan. Osa harusrakenteista tulee johtokadun 
ulkopuolelle. 

 
 Vaihtoehto 2. 
 Haitat saneerausalueella ovat sähkölinjojen osalta metsätaloushaittoja. 

Maanomistajan haitat pienenevät metsämaalla, kun tiealuetta voidaan 
käyttää noin 2 -3 metrin leveydeltä. Tällöin metsämaata jää linjan alle 7 – 8 
metriä 10 metrin sijaan. Osa harusrakenteista tulee johtokadun 
ulkopuolelle. 

  
 Kustannukset  
  

Hintavertailussa on käytetty Energiamarkkinaviraston vuosille 2016 – 2023 
olevia yksikköhintoja. 
 

Vaihtoehto Kustannukset 
€ 

KJ-verkon 
pituus (km) 

PJ-verkon 
pituus (km) 

Pinta-ala  
(ha) 

Vaihtoehto 1   85.300 1,56 1,13      1,67  
Vaihtoehto 2 108.600 1,56 1,26 1,75 

 
Samalla hakija pyytää lupaviranomaista määrämään, että päätöstä 
voidaan noudattaa ennen kuin se on saanut lainvoiman (MRL 144 §) 
 

 Sijoituslupakäsittely eri oikeusasteissa viivästyttää alueen uuden 
sähköverkon rakentamista ja vanhan purkamista. Tämän seurauksena 
viive heikentää alueen sähkönjakeluvarmuutta. Vakuuden asettaminen 
lupaviranomaisen edellyttämällä tavalla. Hakija esittää ennallistamis-
kustannukseksi 4.000 euroa. 

 
 

Katselmukset ja kuuleminen 
 Tuusniemen kunnan ympäristökatselmustoimikunta on suorittanut 

24.9.2021 alueella katselmuksen, jossa ovat olleet mukana Pohjois-
Karjalan Sähkö Oy:n valtuuttama Enerke Oy:n edustajat, maanomistaja 
sekä kunnan katselmustoimikunnan jäsenet.  
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 Katselmuksella käytiin läpi johtojen sijoittamista maanomistajan kanssa. 
 Katselmuspöytäkirja on liitteenä. (Liite5.) 
 
 Kiinteistöjen Joentaus 857-414-4-2, Joenniemi 857-414-4-3 sekä Alanko 

857-415-1-8 ja Poutilanmäki 857-402-8-8 ovat jättäneet vastineensa 
kuulemisesta. Kiinteistöt Joenniemi ja Joentaus yhteisen sekä Alanko ja 
Poutilanmäki yhteisen vastineen. Kiinteistöjen Joentaus ja Joenniemi  
maanomistajat ovat käyttäneet vastineen tekemiseen MHY Pohjois-Savon 
metsäasiantutijan apua. Vastineissaan maanomistajat ovat esittäneet 
oman näkemyksensä asiasta. Vastineet ovat liitteenä. (Liite6. ja Liite7.) 
 

 MRL 161 § 1 mom mukaan 
 Yhdyskuntateknisten laitteiden sijoittaminen 
 
 ”Kiinteistön omistaja ja haltija on velvollinen sallimaan yhdyskuntaa tai 

kiinteistöä palvelevan johdon sijoittamisen omistamalleen tai hallitsemal-
leen alueelle, jollei sijoittamista muutoin voida järjestää tyydyttävästi ja 
kohtuullisin kustannuksin. Sama koskee johtoihin liittyviä vähäisiä laitteita, 
rakennelmia ja laitoksia. Johtoa tai muuta laitetta ei saa rakentaa niin, että 
vaikeutetaan alueen kaavoitusta tai kaavan toteuttamista. Jollei sijoittami-
sesta ole sovittu kiinteistön omistajan ja haltijan kanssa, sijoittamisesta 
päättää kunnan rakennusvalvontaviranomainen. Sijoittamisesta päätettä-
essä on kiinnitettävä huomiota siihen, ettei kiinteistölle aiheuteta 
tarpeetonta haittaa.” 

 
 Tuusniemen kunnan hallintosäännön 21 §:n Lautakunnan tehtävät ja 

toimivalta mukaan; Tekninen lautakunta lisäksi: 1. Tekninen lautakunta 
toimii maankäyttö- ja rakennuslain mukaisena rakennusvalvontaviran-
omaisena. Näin tekninen lautakunta on toimivaltainen viranomainen 
päättämään johtojen sijoittamisesta. 

 
 Lautakunta tekee päätöksensä johtojen sijoittamisesta johtojen sijoittamis-

hakemuksen, annettujen vastineiden sekä katselmuksella tehtyjen 
havintojen perusteella.   

 
 
 
Valmistelija 

Rakennustarkastaja Petteri Heikkinen, p.044-720 9032 
 
 
 

Päätösehdotus Ilmajohdot ja maakaapelit sekä muuntamoasema sijoitetaan Tuusniemen 
kunnan Susiniemen kylässä sijaitseville kiinteistöille Joentaus 857-414-4-2 
ja Joenniemi 857-414-4-3, PKS Oy:n esittämän vaihtoehdon 1 mukaisesti. 
Perusteluna: Sijoittamisvaihtoehto 1 on kustannuksiltaan edullisin ratkaisu 
ja samalla kohtelee saneeraus alueen muita kiinteistöjen omistajia 
tasapuolisesti. Vaihtoehto 1 on lisäksi PKS Oy:n strategian mukainen 
sähkölinjojen ja sähkön jakeluvarmuuden suhteen. Lautakunta katsoo ettei 
sijoitusvaitoehdon 1 mukainen toeteutus aiheuta kohtuutonta haittaa 
maanomistajille. 
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Samalla lautakunta päättää, että päätöstä voidaan noudattaa ennen kuin 
se on saanut lainvoiman (MRL 144 §). Lautakunta määrää 4.000 euron 
vakuuden ennallistamistöiden kustannuksia varten. Vakuus tulee toimittaa 
ennen töiden aloittamista. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Liitteet 
 Liite[2] Liite2. Sijoittamishakemus ja liitteet 857-414-0004-0002 

ja 857-414-0004-0003 
 Liite[3] Liite3. Vaihtoehto1 
 Liite[4] Liite4. Vaihtoehto2 

 
Viiteaineisto 
 Liite1. Itä-Suomen HAO päätös 28.9.2022 dnrot 140 ja 179_2022 
 Liite5. Maastokatselmuksen muistio 
 Liite6. Vastine tiloilta857-414-4-2 ja 857-414-4-3 
 Liite7. Vastine Henri ja Saku Antikainen 11.10.2021 

 
Jakelu 
 Joutsen Sari 
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Teknisen johtajan viranhaltijapäätökset 
 
Tekn.ltk 01.06.2023 § 57  
    
 

Teknisen johtajan viranhaltijapäätökset saatetaan tiedoksi ja hyväksytään 
aina seuraavassa kokouksessa, jonka jälkeen viranhaltijapäätökset 
asetetaan nähtäville yhdessä lautakunnan pöytäkirjan kanssa. 
 
Edellisen kerran viranhaltijapäätökset on saatettu lautakunnalle tiedoksi 
ajalta 11.3. – 29.4.2023 § 12 – 15  
 
Kokouksessa esitellään viranhaltijapäätökset 2.5. – 1.6.2023 § 1 - 5 
 
 

Esitys Lautakunta päättää merkitä teknisen johtajan päätökset tietoonsa 
saatetuksi ja hyväksyy ne edellä mainitulta ajalta. 

 
 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
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Tiedoksi saatettavat asiat 
 
Tekn.ltk 01.06.2023 § 58  
    

1. Ruoppauksista ja niitoista ilmoittamiseen tulee 15.5.2023 muutoksia. 
Tästä alkaen ilmoitus tehdään aluehallinnon asiointipalvelussa. 

2. Savo-Karjalan Ympäristötutkimus Oy – Testausseloste 11.5.2023 
Koillis-Savon Vesi Oy, raakavesi 

3. Savo-Karjalan Ympäristötutkimus Oy – Testausseloste 11.5.2023 
Koillis-Savon Vesi Oy, Könönkangas jatkuva valvonta 

4. ARA:n päätös 24.5.2023 – Asuinalueiden kunnallistekniikan avustus 
(infra-avustus) 

5. Kuopion kulttuurihistoriallisen museon lausunto 23.5.2023 – Tuusniemi 
Lamminpään alkalointilaitoksen saneeraus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Esitys Lautakunta päättää merkitä ko. asiat tietoonsa saatetuksi. 

 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
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Muut asiat 
 
Tekn.ltk 01.06.2023 § 59  
    
 
 Tekninen lautakunta keskustelee toimialan ajankohtaisista asioista.  
   
  
 
Esitys Lautakunta päättää merkitä ko. asiat tietoonsa saatetuksi. 

 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
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Savon Kuljetus Oy:n maa-aines- ja ympäristönsuojelulain mukainen yhteislupa 
 
Tekn.ltk 01.06.2023 § 60    
99/11.01.00/2023    
 
 

Savon Kuljetus Oy:n maa-aines ja ympäristösuojelulain mukainen 
yhteislupahakemus soran ja hiekan ottamiselle sekä em. maa-ainesten 
seulomiselle ja murskaamiselle 10 vuodeksi. 
 
Ottamisalue sijaitsee Suur-Karsikko kiinteistöllä Laukka-ahon kylässä. 
Kiinteistön pinta-ala on 739,0 ha, josta varsinainen ottamisalue on 4,48 ha.  
Kyseisellä alueella on ollut ottamistomintaa 1980-luvulta lähtien ja viimeisin 
maa-ainesten ottamislupa on päättynyt vuonna 27.12.2022. 
Kokonaismassamäärä on laskettu olevan 220 000 m3ktr. 
 
Maa-aineslupahakemuksen ja ympäristölupahakemuksen yhteiskäsittely 
on maa-aineslain (555/1981) 4 §:n ja ympäristönsuojelulain (527/2014)  
samaa hanketta koskeva lupahakemus, joka käsitellään yhdessä ja 
ratkaistaan pääsääntöisesti samalla päätöksellä. (YSL 527/2014) 46 § 
(YSA 713/2014) 2 §. 
 
Yhteistä lupaa voidaan hakea yhdellä lupahakemuksella. Yhteiskäsitte-
lyssä noudatetaan ympäristönsuojelulain menettelysäännöksiä, mutta lu-
pahakemuksen sisältöön ja lupaharkintaan, luvan myöntämisen edelly-
tyksiin ja lupamääräyksiin sovelletaan erikseen maa-aineslain ja ympä-
ristönsuojelulain mukaisia aineellisia säännöksiä. 
 
Ympäristöluvan tarpeesta säädetään ympäristönsuojelulaissa (YSL, 
527/2014).  YSL:n liitteen 1 taulukon 2 kohdan 7c) mukaisesti lupaa 
edellytetään kivenlouhimoon tai muuhun kuin maanrakennustoimintaan 
liittyvään kivenlouhintaan, jossa kiviainesta käsitellään vähintään 50 
päivänä samalla alueella. Lisäksi saman taulukon kohdan 7e) mukaisesti 
lupaa tulee hakea kiinteälle tai sellaiselle tietylle alueelle sijoitettavalle 
siirrettävälle murskaamolle, jonka toiminta-aika on yhteensä vähintään 50 
päivää samalla alueella. 
 
Hakemuksesta on kuulutettu sen vireille tultua Tuusniemen kunnan 
nettisivuilla sekä Koillis-Savo lehdessä. Hakemusasiakirjat ovat olleet 
julkisesti nähtävillä Tuusniemen kunnan teknisessä toimistossa 23.3.2023 
– 24.4.2023 välisen ajan. Naapureita on kuultu hakemuksen tiimoilta. 
Hakemuksesta on pyydetty lausunnot Pohjois-Savon Ely-keskukselta. 
Lausunnossa esitetyt asiat on otettu huomioon lupapäätöksessä ja sen 
lupamääräyksissä. 
 
Hakemusasiakirjat ja lupapäätös ovat esillä kokouksessa. 
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Valmistelija Petteri Heikkinen, rakennustarkastaja-ympäristösihteeri, p. 044-720 9032. 

 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää myöntää haetun luvan liitteenä olevan 
lupapäätöksen mukaisesti. Hakija on pyytänyt ottamistoiminnan 
aloittamista ennen luvan lainvoimaiseksi tulemista. Toiminnan aloittaminen 
ennen luvan lainvoimaisuutta hyväksytään ehdoilla, että lupamääräyksissä 
mainitut toimet on suoritettava ja luvan hakijan on toimitettava päätöksessä 
määritelty vakuus ennen toiminnan aloittamista. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Liitteet 
 Liite[5] Yhteislupapäätös Savon Kuljetus Oy_Suur-Karsikko 9-

15 
 
Viiteaineisto 
 ELY_Lausunto_994_23 
 Kiinteistörekisteriote Suur-Karsikko 857-402-9-15_30.5.2023 
 Lausuntopyyntö Ely 
 LiitteetOsa1_Maa-ainesten ottamissuunnitelma_Ypäkän maa-ainesalue 
 LiitteetOsa2_Maa-ainesten ottamissuunnitelma_Ypäkän maa-ainesalue 
 Maa-aineshakemus kuulutus hakemuksesta Savon Kuljetus Oy 
 Maa-ainesluvan ja ympäristöluvan yhteiskäsittelyhakemus_Ypäkän maa-

ainesalue 
 Maa-ainesten ottamissuunnitelma_Ypäkän maa-ainesalue 
 Naapurin kuuleminen_Kuusikko 4-27 
 Naapurin kuuleminen_Ruosteaho5-52 
 Saate_naapurinkuuleminen_Ypykän maa-aineslupa 
 Ypykkä_Selvitys murskaimen sijoittamisesta ja melutasosta 
 Ypykkä_vastine muistutukseen_052023 

 
Jakelu 
 Joutsen Sari 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 50, § 51, § 57, § 58, § 59 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 52, § 60 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 
 

 kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusniemen kunnan 
kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 



 

 

 Pöytäkirja 
Tekninen lautakunta 

Nro 5/2023 
Julkinen 

2
6 

     

arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tuusniemen 
kunnan Tekninen lautakunta  
 
Kunnanviraston yhteystiedot: 
 
Postiosoite: Keskitie 22, 71200 Tuusniemi    
Käyntiosoite: Keskitie 22, 71200 Tuusniemi   
Sähköpostiosoite: hallinto@tuusniemi.fi  
 
Viraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen 
asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, 
kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää 
Tuusniemen kunnasta. 
 
Tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä kunnan 
verkkosivuilla www.tuusniemi.fi 02.06.2023 14:00 
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Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 53 
 
VALITUSOSOITUS 
 

Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella. 
 

Valitusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea 
muutosta kunnallisvalituksella vain se, joka on tehnyt 
alkuperäistä päätöstä koskevan oikaisuvaatimuksen.  

 
Mikäli alkuperäinen päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta 
muuttunut, saa tähän päätökseen hakea muutosta 
kunnallisvalituksella myös: 
 
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 
 

 kunnan jäsen. 
 

Valitusaika 
 

Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään 
valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen 
aukioloajan päättymistä. 

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. 
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Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
 

Valitusperusteet 
 
  Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että 
 

 päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 
 päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa 

tai 
 päätös on muuten lainvastainen. 

 
Valittajan tulee esittää valituksen perusteet ennen valitusajan 
päättymistä. 
 

 
Valitusviranomainen 

 
Kunnallisvalitus tehdään Itä-Suomen hallinto-oikeudelle.  
 
Postiosoite: PL 1744, 70101 KUOPIO  
Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64, 70100 KUOPIO  
Sähköpostiosoite: Ita-suomi.hao(at)oikeus.fi 
Faksinumero: 029 56 42501 
Puhelinnumero: 029 56 42502 (asiakaspalvelu) 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 

Valituksen muoto ja sisältö 
 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva 
päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä 
muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva 
päätös ei kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja 
yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja 
tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. 
Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa 
ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen 
muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan 
lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut 
enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin 
valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, 
tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei 
niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikeudenkäyntimaksu 
 

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään 
oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  

 



 

 

 Pöytäkirja 
Tekninen lautakunta 

Nro 5/2023 
Julkinen 

3
1 

     

Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää 
Tuusniemen kunnanvirastosta.  

 
Postiosoite: Keskitie 22, 71200 Tuusniemi    
Käyntiosoite: Keskitie 22, 71200 Tuusniemi  
Sähköpostiosoite: hallinto@tuusniemi.fi  

 
Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin 
klo 9 - 15. 

 
Tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä kunnan 
verkkosivuilla www.tuusniemi.fi 02.06.2023 14:00 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi  
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 54, § 55 

 

HANKINTAOIKAISUOHJE JA OIKAISUVAATIMUSOHJE 

I Hankintaoikaisuohje 

(hankintalain mukainen hankintaoikaisu) 

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä 
hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä 
tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta 
vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu). 

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee 
(jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa. 

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde 

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut 
tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä 
tehdystä ratkaisusta. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Vaatimus on esitettävä 
määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 

Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Tiedoksisaanti 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen tiedoksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 
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Hankintaoikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Hankintaoikaisuvaatimuksessa on käytävä ilmi 

- päätöksen tehnyt viranomainen (viranhaltija tai toimielin), jolle oikaisuvaatimus osoitetaan, sekä 
päätöksen päivämäärä ja pykälä tai diaarinumero 
- päätös, johon haetaan oikaisua 

- miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan tehtäväksi 
- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
- jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 
 - jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
laatijan yhteystiedot 

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole 
hankintayksikön hallussa. 

Toimitusosoite 

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintapäätöksen tehneelle hankintayksikölle. 

Hankintayksikön yhteystiedot: 
Tuusniemen kunta 
Keskitie 22 
71200 Tuusniemi 
 

Hankintaoikaisun käsittelyn maksullisuus 

Hankintaoikaisun käsittelystä ei peritä maksua. 

Hankintaoikaisun johdosta annettuun päätökseen ei voi hakea muutosta valittamalla hallinto-
oikeuteen. Jos hankintapäätöstä koskevasta asiasta halutaan valittaa kunnallisvalituksella hallinto-
oikeuteen, on hankintapäätöksestä tehtävä ennen tätä kuntalain mukainen oikaisuvaatimus 
asianomaiselle toimielimelle. Alla löytyvät tiedot kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen 
tekemiseksi. Hankintapäätöksestä on siten mahdollista tehdä samanaikaisesti hankintaoikaisu 
hankintapäätöksen tehneelle viranomaiselle ja kuntalain mukainen oikaisuvaatimus asianomaiselle 
toimielimelle. 
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II Oikaisuvaatimusohje  

(kuntalain mukainen oikaisuvaatimus) 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaan kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Oikaisuvaatimus tehdään asianomaiselle toimielimelle. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Tiedoksisaanti 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen tiedoksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei oteta lukuun 
oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa, joka on asianomaiselle toimielimelle, on ilmoitettava 

 - asianomainen toimielin, jolle oikaisuvaatimus osoitetaan 
 - päätöksen tehnyt viranomainen (viranhaltija tai toimielin) sekä päätöksen päivämäärä ja pykälä             
tai diaarinumero 
 - päätös, johon haetaan oikaisua 
 - miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan tehtäväksi 
 - perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
 - oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
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 - jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään  
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 
 - jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
laatijan yhteystiedot 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 

Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä 

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille kunnan kirjaamoon 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös sähköpostilla tai 
telekopiona lähettäjän omalla vastuulla. 

Yhteystiedot: 
Tuusniemen kunta 
Keskitie 22 
71200 Tuusniemi 

Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 56 
 
VALITUSOSOITUS 

 
  Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.  
 

Valitusoikeus 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa 
erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta 
valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen viranomaisen 
valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 

 
Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän/xx päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista.  
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään 
valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen 
tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä. 
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

 
Valitusviranomainen 

 
Valitus tehdään Itä-Suomen hallinto-oikeudelle/yy:lle 
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Postiosoite: PL 1744, 70101 KUOPIO  
Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64, 70100 KUOPIO  
Sähköpostiosoite: Ita-suomi.hao(at)oikeus.fi 
Faksinumero: 029 56 42501 
Puhelinnumero: 029 56 42502 (asiakaspalvelu) 
  
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 
Valituksen muoto ja sisältö 

 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva 
päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä 
muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva 
päätös ei kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja 
yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja 
tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. 
Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa 
ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen 
muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan 
lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut 
enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin 
valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, 
tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei 
niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

 
Oikeudenkäyntimaksu 

 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään 
oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  

 
 
 
Pöytäkirja 

 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää 
Tuusniemen kunnanvirastosta.  
 
Postiosoite: Keskitie 22    
Käyntiosoite: Keskitie 22  
Sähköpostiosoite: hallinto@tuusniemi.fi  
  
 
Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 
- 15. 

 
 

Tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä kunnan 
verkkosivuilla www.tuusniemi.fi 02.06.2023 14:00: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi. 
 


